
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

PAQUETE 1.- HORTALIZAS PARA MUJERES RURALES DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

N°. FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES 

1 2018/SRCF/4/1/1131 ADELA URIBE ROBLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

2 2018/SRCF/4/1/1182 ADRIANA HERNANDEZ TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

3 2018/SRCF/3/01/586 ADRIANA NEGRETE VILLANUEVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

4 2018/SRCF/4/1/1143 ADRIANA ORTEGA ALFARO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

5 2018/SRCF/R1/1/545 ADRIANA ORTIZ GODOY 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

6 2018/SRCF/R1/1/536 ADRIANA SANTA CRUZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

7 2018/SRCF/4/1/1287 AGRIPINA SERRALDE ZAMORA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

8 2018/SRCF/4/1/1126 AIDE SALDAÑA BALANZARIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

9 2018/SRCF/R1/1/513 ALEJANDRA HERNANDEZ NAPOLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

10 2018/SRCF/R1/1/514 
ALEJANDRA PAOLA CHAVEZ 

COLMENARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

11 2018/SRCF/03/01/0640 ALEJANDRINA FLORE PEREA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

12 2018/SRCF/4/1/1279 ALICIA FUENTES REZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

13 2018/SRCF/4/1047 ALICIA MARIVEL AMAYA REZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

14 2018/SRCF/3/01/542 ALICIA URIBE TORRES 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

15 2018/SRCF/4/1/1204 ALICIA VARELA DEL MONTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

16 2018/SRCF/4/1/1070 ALVINA OSORIO GUZMAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

17 2018/SRCF/4/1/1146 AMALIA SALAS Y CASALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

18 2018/SRCF/4/1/1262 AMAYRA DOMINGUEZ ARMENTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

19 2018/SRCF/4/1/1243 AMELIA BARRERA MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

20 2018/SRCF/03/01/0620 AMELIA GONZALEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

21 2018/SRCF/4/1064 AMELIA SOTO PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

22 2018/SRCF/4/1/1241 ANA BARBARA YEDRA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

23 2018/SRCF/3/01/556 ANA BERTHA MEDINA PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

24 2018-SRCF-DGDR-1-0269 ANA CECILIA GONZALEZ RANCAÑO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

25 2018/SRCF/4/1/1253 ANA GABRIELA IZQUIERDO ARREOLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

26 2018/SRCF/2/01/200 ANA KAREN GUITIERREZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

27 2018/SRCF/03/01/0618 ANA LAURA GARCIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

28 2018/SRCF/4/1/1073 ANA LAURA TENORIO PEÑA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

29 2018/SRCF/R1/1/541 ANA LINE NOGUERON MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

30 2018/SRCF/R1/1/520 ANA PATRICIA ALBA BARRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

31 2018/SRCF/4/1/1115 ANASTACIA GARCIA GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

32 2018/SRCF/4/1060 ANDREA GUADALUPE ALVISO ARAIZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

33 2018-SRCF-DGDR-1-0493 ANGELA JURADO ALCALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

34 2018/SRCF/4/1/1295 ANGELA NAVARRO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

35 2018/SRCF/R1/1/544 ANGELINA CARRILLO MARQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

36 2018/SRCF/4/1/1318 ANTONIA GARCIA SANTIAGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

37 2018/SRCF/4/1/1296 ARACELI GARCIA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

38 2018/SCRFR/03/01/0607 ARACELI JURADO MANCERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

39 2018/SRCF/4/1/1076 ARACELI LARA TAPIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

40 2018/SRCF/4/1/1226 ARACELI SANDOVAL MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

41 2018/SRCF/2/01/187 ARANDELIALEJANDRO HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

42 2018/SRCF/R1/1/552 ARGELIA MOLINA JIMENEZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

43 2018/SRCF/R1/1/538 BEATRIZ GALICIA VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

44 2018/SRCF/4/1/1221 BENITA HERNANDEZ SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

45 2018-SRCF-DGDR-1-0511 BERTHA AYALA LOBACO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

46 2018/SRCF/4/1/1201 BERTHA GERVACIO REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

47 2018/SRCF/4/1/957 BETSABE DIMA PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

48 2018/SRCF/4/1/1276 BLANCA ESTELA ACOSTA VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

49 2018/SRCF/4/1/1210 BLANCA EVANGELISTA VILLADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

50 2018/SRCF/4/1/1274 BRENDA TAPIA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

51 2018-SRCF-DGDR-1-0251 BRISA OSIRIS VIGUERAS VELAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

52 2018/SRCF/R1/1/515 CAMILA EVANGELISTA GUERRERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

53 2018/SRCF/2/01/199 CANDELARIA GALICIA ROSETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

54 2018/SRCF/4/1/1242 CANDI ELIZABETH JUAREZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

55 2018/SRCF/4/1/1227 CARMINA LOPEZ TOVAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

56 2018/SRCF/4/1/973 CAROLS PACHECO ADAME 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

57 2018/SRCF/4/1/1232 CECILIA DENIT MOLINA PERALTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

58 2018/SRCF/4/1/1309 CECILIA RETANA RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

59 2018/SRCF/4/1/1103 CELIA CERVANTES OSORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

60 2018/SRCF/4/1/1100 CIPATLI GARCIA DALMAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

61 2018/SRCF/4/1/1261 CLARA OLIVARES VALENCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

62 2018/SRCF/2/01/203 CLAUDIA CASTRO VELAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

63 2018/SRCF/4/1091 CLAUDIA GARCIA BLANCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

64 2018/SRCF/4/1/1152 COLUMBA IGLESIAS ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

65 2018-SRCF-DGDR-01-0651 CRISTINA DE LA CRUZ MIGUELES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

66 2018/SRCF/R1/1/540 CRISTINA GUERRERO ARENAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

67 2018/SRCF/3/01/557 DANIELA MONTES DE OCA RENDON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

68 2018/SRCF/2/01/193 DELFINA CAMACHO SEIJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

69 2018/SRCF/2/01/186 DELICIA GARCIA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

70 2018/SRCF/4/1/1192 DIANA LIZETH GARCILAZO ROSAS 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

71 2018-SRCF-DGDR-01-0643 DOLORES NOHEMI CAMPUZANO ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

72 2018/SRCF/03/01/0623 DORA ENCISO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

73 2018/SRCF/4/1/986 DULCE CAROLINA VANEGAS AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

74 2018/SRCF/4/1/1315 
DULCE MARIA JENNIFER HERNANDEZ 

RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

75 2018/SRCF/4/1/1121 DULCE YAZMIN LEGORRETA IBAÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

76 2018/SRCF/4/1/883 EDITH CAMPA LOZANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

77 2018/SRCF/R1/1/548 EDITH CASTAÑEDA MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

78 2018/SRCF/4/1/1267 
EDITH MARIA EUGENIA DOMINGUEZ 

ESTRADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

79 2018/SRCF/4/1/1205 ELIA GUADALUPE FERRAL ARRIAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

80 2018/SRCF/4/1/1257 ELIZABETH PEREZ AMAYA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

81 2018/SRCF/4/1/1133 ELIZABETH SANCHEZ BLANCAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

82 2018/SRCF/4/1/1280 ELIZABETH SANCHEZ ESTRADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

83 2018/SRCF/4/1/1042 ELSA MAGAÑA ANGELES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

84 2018/SRCF/4/1/976 ELYSISHUA SANCHEZ PALACIOS 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

85 2018/SRCF/03/01/0622 EMMA MARTINEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

86 2018/SRCF/R1/1/442 EMMA OCADIZ ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

87 2018/SRCF/4/1/1134 ENRIQUETA MARTINEZ DE LA FUENTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

88 2018/SRCF/R1/1/533 ESMERALDA GALICIA MIRELES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

89 2018/SRCF/4/1/1297 ESMERALDA SOLORZANO CERVANTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

90 2018/SRCF/03/01/0624 ESPEDA OLIVARES FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

91 2018/SRCF/4/1/1303 ESPERANZA CAMPOS GALLARDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

92 2018/SRCF/4/1/1209 ESTHER SERRALDE GALCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

93 2018/SRCF/R1/1/516 EULOGIA LUCAS SEGURA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

94 2018/SRCF/4/1/1140 EURELIA SALAZAR MONROY 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

95 2018/SRCF/4/1/1292 EVA GONZALEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

96 2018/SRCF/4/1/1260 EVELINA CASTILLO CAMPUZANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

97 2018/SRCF/4/1/1264 FABIOLA PERALTA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

98 2018/SRCF/4/1/1288 FABIOLA VELAZQUEZ VALENCIA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

99 2018/SRCF/4/1/1290 FLORA PAEZ SERRALDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

100 2018/SRCF/4/1/1317 FRANCISCA GARCIA SANTIAGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

101 2018/SRCF/4/1/1117 GABINA CORRALES RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

102 2018/SRCF/4/1/1216 GABRIELA CRUZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

103 2018/SRCF/03/01/0628 GABRIELA LASCAREZ FIERRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

104 2018/SRCF/4/1/1319 GABRIELA TORRES LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

105 2018/SRCF/4/1/1145 GENOVEVA ROSAS SALAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

106 2018/SRCF/2/01/194 GLORIA MARIA CALVO MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

107 2018/SRCF/4/1/1217 GRACIELA BECERRIL AGUILAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

108 2018/SRCF/4/1/1220 GRACIELA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

109 2018/SRCF/03/01/0627 GRACIELA GARCIA ADALID 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

110 2018/SRCF/4/1/1108 GRACIELA GARCIA GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

111 2018/SRCF/R1/1/543 GRACIELA VIGUERAS CHAPARRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

112 2018/SRCF/4/1/1208 
GREGORIA PATRICIA HERNANDEZ 

RAYMUNDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

113 2018/SRCF/4/1/1225 GUADALUPE CASTRO XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

114 2018/SRCF/4/1/1259 GUADALUPE ERIKA PEREA CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

115 2018/SRCF/R1/1/512 
GUADALUPE ESTEVA DE JESUS 

RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

116 2018-SRCF-DGDR-1-0473 GUADALUPE GISELA BONILLA NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

117 2018/SRCF/03/01/0632 GUADALUPE NAPOLES PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

118 2018-SRCF-DGDR-1-0341 GUADALUPE PABLO PANTALEON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

119 2018/SRCF/4/1/1247 GUADALUPE PULIDO GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

120 2018/SRCF/4/1/1116 GUADALUPE TORRES ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

121 2018/SRCF/4/1/1235 HAIDE FLORES SALAZAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

122 2018/SRCF/4/1043 HERMELINDA MARIA ROJAS MALAGON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

123 2018/SRCF/4/1/1223 HERMINIA ALBARRAN MIRANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

124 2018/SRCF/4/1/1231 HERMINIA GARCIA PACUAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

125 2018/SRCF/4/1/1251 HERMINIA SEVILLA VILLANUEVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

126 2018/SRCF/4/1/1270 HIGINIA YEDRA JIMENEZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

127 2018/SRCF/4/1/1282 IGNACIA CANDIDA MORALES MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

128 2018/SRCF/4/1/1072 IGNACIA MARTINEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

129 2018/SRCF/4/1/1239 INES FERNANDA GARCIA SANTIAGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

130 2018/SRCF/2/01/188 IRENE HERNANDEZ ESPINOSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

131 2018/SRCF/4/1048 IRMA LICEA CUAUTLE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

132 2018/SRCF/4/1/1081 IRMA ROMERO ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

133 2018-SRCF-DGDR-1-0412 ISELA GUTIERREZ IGLESIAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

134 2018/SRCF/R1/1/539 ISELA VELAZQUEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

135 2018-SRCF-DGDR-1-0392 IVETTE TORRES SERRANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

136 2018/SRCF/2/01/206 IVONNE RODRIGUEZ CASTELLANOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

137 2018/SRCF/2/01/195 JANET CANO REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

138 2018/SRCF/4/1/1169 JANETH ARGUELLES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

139 2018/SRCF/4/1/1085 JAZMIN JIMENEZ GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

140 2018/SRCF/2/01/189 JENNY GARCIA HERNANDEZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

141 2018-SRCF-DGDR-1-0315 
JESSICA GUADALUPE GONZALEZ 

RENDON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

142 2018-SRCF-DGDR-1-0364 JHOANNA ENCARNACION ALVAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

143 2018/SRCF/4/1/1224 JOCELYN GUADALUPE MEZA CANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

144 2018/SRCF/4/1/1074 JOCELYN ORTEGA TENORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

145 2018-SRCF-DGDR-1-0375 JOHANA VIGUERAS ALVAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

146 2018/SRCF/3/01/555 JOSEFINA REYNA RIOS RIVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

147 2018/SRCF/4/1044 JUANA VERONICA GOMEZ  CEDILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

148 2018/SRCF/R1/1/511 JULIA HERNANDEZ CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

149 2018/SRCF/4/1038 JULIETA ANAID HERNANDEZ GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

150 2018/SRCF/4/1/1272 JUSTINA CAMPOS GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

151 2018/SRCF/4/1/1099 KARINA CASTAÑEDA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

152 2018/SRCF/03/01/0636 KARINA GUADALUPE NUÑEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

153 2018/SRCF/4/1/1181 KARINA LEDESMA GARDUÑO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

154 2018/SRCF/R1/1/553 KATIA GISELLE BALDERAS VAZQUEZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

155 2018/SRCF/4/1/1132 LAURA ARACELI ROBLES URIBE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

156 2018/SRCF/R1/1/531 LAURA JANET FERRAL GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

157 2018/SRCF/4/1/888 LAZARA MENDOZA MEMBRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

158 2018-SRCF-DGDR-1-0272 LEOBARDA GONZALEZ VILLANUEVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

159 2018/SRCF/4/1/1207 LETICIA ABAD LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

160 2018/SRCF/03/01/0621 LETICIA GARCIA PULIDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

161 2018/SRCF/4/1/1305 LETICIA MINERVA TELESFORO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

162 2018-SRCF-DGDR-01-0648 LILIA REZA JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

163 2018/SRCF/4/1/1248 LILIANA CRUZ BARRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

164 2018/SRCF/4/1/1286 LIZBETH SERRALDE PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

165 2018/SRCF/4/1/1307 LIZET CARINA PINEDA ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

166 2018/SRCF/4/1/1128 LORENA RIOS CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

167 2018/SRCF/4/1/1255 LORENZA SOLIS MANTEROLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

168 2018/SRCF/4/1/1310 LUCERO VIVAS GARCIA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

169 2018/SRCF/R1/1/549 LUCIA CASTILLO RIVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

170 2018/SRCF/4/1/1198 LUCIA GARCIA SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

171 2018/SRCF/4/1/1228 
LUCIA GUADALUPE YOLOXOCHITL 

GARCIA ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

172 2018/SRCF/4/1/1314 LUCIA LEON HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

173 2018/SRCF/4/1/1233 LUCIA SANTIAGO CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

174 2018-SRCF-DGDR-1-0325 LUCINA MEDINA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

175 2018/SRCF/R1/1/519 LUZ ELENA GARZA CALIGARIS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

176 2018/SRCF/4/1/1104 LUZ YADIRA ARROYO RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

177 2018/SRCF/4/1/1139 MA ELENA JIMENEZ SORIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

178 2018/SRCF/4/1/1199 MA ISABEL GARCIA ROLDAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

179 2018/SRCF/4/1/1284 MA REMEDIOS  MARTINEZ HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

180 2018/SRCF/4/1/1271 MAGDALENA GARCIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

181 2018/SRCF/4/1/1148 MAGDALENA ROSAS SALAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

182 2018/SRCF/4/1/1133 MARCELINA IBAÑEZ FLORES 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

183 2018/SRCF/R1/1/542 MARGARITA ALVAREZ PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

184 2018/SRCF/4/1/1075 
MARGARITA MARICELA SORIANO 

OLIVARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

185 2018/SRCF/4/1/1230 MARIA ANGELA ROSAS SALAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

186 2018/SRCF/4/1/1159 MARIA ARCELIA MORA SALINAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

187 2018/SRCF/R1/1/525 MARIA ASUNCIÓN PINEDA BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

188 2018-SRCF-DGDR-1-0268 MARIA CONCEPCION RUIZ CHIRINOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

189 2018-SRCF-DGDR-1-0246 MARIA CRISTINA MENDOZA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

190 2018/SRCF/4/1/1124 MARIA DE LOS ANGELES GARCIA HERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

191 2018/SRCF/4/1/1206 MARIA DE LOS ANGELES JIMENEZ ABAD 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

192 2018/SRCF/R1/1/558 MARIA DE LOS ANGELES MEDINA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

193 2018/SRCF/R1/1/526 
MARIA DE LOS ANGELES VAZQUEZ 

REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

194 2018/SRCF/4/1/1110 MARIA DE LOURDES GARCIA GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

195 2018-SRCF-DGDR-1-0232 
MARIA DEL CARMEN CARRILLO 

SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

196 2018/SRCF/4/1/948 MARIA DEL ROCIO CHAVEZ GALICIA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

197 2018/SRCF/4/1/1144 
MARIA DEL ROSARIO BECERRIL 

BERROCAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

198 2018/SRCF/4/1/1105 
MARIA DEL ROSARIO REYNA RAMIREZ 

RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

199 2018/SRCF/4/1/1304 
MARIA DEL SOCORRO RAMIREZ 

MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

200 2018-SRCF-DGDR-1-0432 MARIA DOLORES LEON MENDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

201 2018/SRCF/R1/1/518 MARIA EDITH ARMENTA QUINTERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

202 2018/SRCF/R1/1/517 MARIA ELENA ARMENTA QUINTERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

203 2018/SRCF/4/1/1095 MARIA EPIFANIA HERNANDEZ ANTONIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

204 2018/SRCF/R1/1/523 MARIA ESTELA MENDOZA MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

205 2018-SRCF-DGDR-1-0352 MARIA EUGENIA JUAREZ SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

206 2018/SRCF/4/1/1263 MARIA EULALIA CORRALES ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

207 2018/SRCF/4/1/1101 MARIA EVELIA OSOSRIO NACA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

208 2018/SRCF/R1/1/529 MARIA FELICITAS CHIRINO RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

209 2018/SRCF/4/1/1293 MARIA FELICITAS MANCERA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

210 2018/SRCF/4/1059 MARIA GUADALUPE ARAIZA GONZALEZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

211 2018/SRCF/4/1/1238 MARIA ISABEL RUIZ RANGEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

212 2018/SRCF/R1/1/534 MARIA JUANA SAN MIGUEL MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

213 2018/SRCF/4/1037 MARIA LETICIA GARCIA ARENAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

214 2018-SRCF-DGDR-1-0500 
MARIA LILIA DIONICIA GONZALEZ 

MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

215 2018/SRCF/2/01/202 MARIA NEIDA ROMERO OLMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

216 2018/SRCF/R1/1/547 MARIA OFELIA GALICIA VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

217 2018-SRCF-DGDR-1-0383 MARIA OLIVIA VITAL VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

218 2018/SRCF/4/1/1122 MARIA OROZCO PETRA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

219 2018-SRCF-DGDR-1-0447 MARIA REYNA HERNADEZ HERNADEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

220 2018-SRCF-DGDR-1-0318 MARIA TERESA HERNANDEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

221 2018/SRCF/3/01/587 MARIBEL ARANDA ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

222 2018/SRCF/03/01/0619 MARICRUZ CAMPUZANO GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

223 2018/SRCF/4/1063 MARINA IBARRA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

224 2018/SRCF/4/1/1273 MARINA MARTINEZ CATAÑO 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

225 2018-SRCF-DGDR-1-0393 MARISELA PINEDA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

226 2018/SRCF/4/1/1306 MARTHA BAUTISTA BALTAZAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

227 2018/SRCF/R1/1/532 MARTHA BEATRIZ GALICIA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

228 2018/SRCF/4/1077 MARTHA ELENA BARRERA PEÑALOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

229 2018/SRCF/2/01/192 MARTHA IBARRA MIRELES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

230 2018/SRCF/4/1/1312 MARTHA ISABEL MENDEZ NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

231 2018/SRCF/4/1/1252 MARTHA YOLANDA TAPIA MENDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

232 2018/SRCF/4/1/1052 MATILDE MAGAÑA ANGELES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

233 2018/SRCF/4/1/1141 MAYRA RODRIGUEZ SALAZAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

234 2018/SRCF/4/1/1268 MELQUIADES ROSAS PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

235 2018/SRCF/4/1/1277 MINERBA RUIZ BONILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

236 2018/SRCF/4/1/1098 MIRIRAM TERRAZAS RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

237 2018/SRCF/4/1/1281 MIRTHA YADIRA CARRANZA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

238 2018/SRCF/4/1092 MONICA GARCIA BLANCO 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

239 2018/SRCF/4/1/1313 MONICA JUANA RODRIGUEZ ZAVALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

240 2018/SRCF/4/1/1266 MONTSERRAT GUTIERREZ CASALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

241 2018/SRCF/4/1/1137 NADXYELI ALANIZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

242 2018/SRCF/2/01/205 NANCY HERNANDEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

243 2018/SRCF/4/1/1246 NANCY MARTINEZ ALDANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

244 2018/SRCF/4/1/998 NANCY VAZQUEZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

245 2018/SRCF/4/1/1024 NAYELI FLORES ROMAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

246 2018/SRCF/4/1/1283 NICOLASA GONZALEZ LAMADRID 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

247 2018/SRCF/R1/1/557 NILDA LINEET ORTIZ ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

248 2018/SRCF/4/1/1229 NOEMI RANGEL ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

249 2018/SRCF/4/1/1125 NORMA GUADALUPE REYES REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

250 2018/SRCF/4/1/1203 NORMA SALAZAR FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

251 2018/SRCF/4/1/1258 ODILIA MENDOZA MUNGUIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

252 2018/SRCF/R1/1/524 OFELIA RAMIREZ MARGARITO 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

253 2018/SRCF/R1/1/546 OFELIA VAZQUEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

254 2018/SRCF/R1/1/522 PALOMA BOTELLO GASPAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

255 2018-SRCF-DGDR-1-0458 PAMELA MEDINA JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

256 2018/SRCF/R1/1/554 
PASCUALA ESTELA RAMIREZ SANTA 

CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

257 2018/SRCF/4/1062 PATRICIA CHAVEZ RUEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

258 2018/SRCF/4/1/1212 PAULA IBAÑEZ ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

259 2018/SRCF/3/01/590 PAULINA LASCARES JIMENES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

260 2018/SRCF/4/1/1142 PAZ PATRICIA PALACIOS RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

261 2018/SRCF/4/1/1222 PETRA BALDERAS REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

262 2018/SRCF/R1/1/559 PETRA NORIA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

263 2018/SRCF/4/1/1191 PIEDAD LOPEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

264 2018/SRCF/4/1/1316 REMEDIOS MARTINEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

265 2018/SRCF/4/1/1097 REYNA GALMAN SANDOVAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

266 2018/SRCF/4/1/1123 REYNA ORTEGA OROZCO 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

267 2018/SRCF/3/01/558 
REYNA SOLEDAD HERNANDEZ 

MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

268 2018/SRCF/4/1/1265 RITA MARIA ROMERO BERMEJO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

269 2018/SRCF/4/1/1275 ROCIO TAPIA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

270 2018-SRCF-DGDR-1-0421 ROSA ARRIAGA OLVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

271 2018-SRCF-DGDR-1-0331 ROSA CASTAÑEDA CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

272 2018/SRCF/4/1/1120 ROSA CECILIA OSORIO GUZMAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

273 2018/SRCF/03/01/0639 ROSA FLORES CAMPOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

274 2018/SRCF/R1/1/521 ROSA ISELA VALDEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

275 2018/SRCF/2/01/190 ROSA MARIA ALEJOS VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

276 2018/SRCF/4/1/1211 ROSA MARIA BECERRIL AGUILAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

277 2018-SRCF-DGDR-1-0503 ROSA MARIA CORTES VEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

278 2018/SRCF/4/1/1269 ROSA MARIA MEDINA ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

279 2018/SRCF/4/1/1096 ROSA MARIA VELASCO GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

280 2018/SRCF/R1/1/510 ROSALBA GARCIA GARCIA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

281 2018/SRCF/4/1/959 ROSALBA PALACIOS CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

282 2018/SRCF/R1/1/527 ROSALIA HERNANDEZ CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

283 2018/SRCF/4/1/1190 ROSALINDA ROSAS SALAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

284 2018/SRCF/R1/1/528 ROSARIO VERA BAUTISTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

285 2018/SRCF/4/1053 ROSAURA SANCHEZ CERVANTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

286 2018/SRCF/4/1/1109 RUBI MARTINEZ GALVAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

287 2018/SRCF/R1/1/448 RUTH FLORES SANCHE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

288 2018/SRCF/R1/1/555 RUTH MIRELES MEZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

289 2018/SRCF/4/1078 SALVADORA ELIA PEÑALOZA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

290 2018/SRCF/4/1/1215 SANDRA LOPEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

291 2018/SRCF/4/1/1256 SANDRA VALLEJO TAPIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

292 2018/SRCF/2/01/205 SANDY OSMARA ROMERO CAMACHO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

293 2018/SRCF/R1/1/537 SARA CHAPARRO VANEGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

294 2018/SRCF/4/1/1085 SILVIA AVILA MENDOZA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

295 2018-SRCF-DGDR-1-0271 SILVIA RAMIREZ ARVIZU 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

296 2018/SRCF/4/1/1254 SOCORRO ESTELA TAPIA MENDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

297 2018/SRCF/4/1/1138 SOFIA ROSAS ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

298 2018/SRCF/4/1084 SONIA ACEVEDO RIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

299 2018/SRCF/R1/1/535 
SUSANA MARIA ENEDINA PINEDA 

MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

300 2018/SRCF/4/1/1219 TERESA GONZALEZ ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

301 2018/SRCF/2/01/191 TERESA VERA DOMINGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

302 2018/SRCF/3/01/609 VERONICA ESTRADA GAVIRA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

303 2018-SRCF-DGDR-1-0490 VERONICA HERNANDEZ MEJIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

304 2018/SRCF/3/01/601 VERONICA MONTEGRO OROZCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

305 2018/SRCF/R1/1/556 VERONICA ROMERO GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

306 2018/SRCF/4/1/1311 VIANEY BARRERA CAMPOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

307 2018/SRCF/4/1/1234 VIANEY MONTES FRAGOSO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

308 2018-SRCF-DGDR-1-0187 VIANEY RUBI RAMIREZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

309 2018/SRCF/R1/1/551 
VICENTA GUADALUPE CRISTALINAS 

PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

310 2018/SRCF/4/1/1080 VICTORIA LIRA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

311 2018/SRCF/4/1/1294 VIOLETA MARTINEZ NAVARRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

312 2018/SRCF/4/1/1106 VIRGINIA JIMENEZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

313 2018-SRCF-DGDR-1-0438 VIRGINIA MARTINEZ ALCIVIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

314 2018/SRCF/4/1/1240 VIRGINIA SALAZAR IBAÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

315 2018/SRCF/4/1/1245 VIRGINIA VALENCIA GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

316 2018/SRCF/3/01/602 XOCHITL MONTEGRO OROZCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

317 2018-SRCF-DGDR-1-0420 YAZMIN ALEJANDRA LOPEZ RIVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

318 2018/SRCF/4/1/1244 YAZMIN MAURA VIDAL LAGAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

319 2018/SRCF/R1/1/530 YESSICA ITZEL JIMENEZ CARRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

320 2018/SRCF/03/01/0625 YOLANDA  MOLINA IBAÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

321 2018/SRCF/4/1/1102 YOLANDA LOPEZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

322 2018/SRCF/4/1/1320 YOLANDA MONTAÑEZ LOPEZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

323 2018/SRCF/03/01/0626 YOLANDA MORALES GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

324 2018/SRCF/2/01/185 YURELI AMAIRANI ORTIZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

325 2018/SRCF/R1/1/550 YURITZI LIZETH ROBLES NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

326 2018/SRCF/4/1/1249 YVON ESPINOZA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

327 2018/SRCF/4/1/1014 ZITA ROSALIA VICTORIA CABAÑAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 


